ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2020 года                                                № 252/679-4

с. Глядянское

О числе избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого

созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 33 Закона Курганской

области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской

области», на основании численности избирателей, зарегистрированных в

Притобольном районе, территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

1. Установить число избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Центральному пятимандатному избирательному округу №1 –  4250 штук.

2. Установить число избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Южному пятимандатному избирательному округу №2 –  3230 штук.

3. Установить число избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва по

Северному пятимандатному избирательному округу №3 –  3680 штук.

4. Обеспечить размещение заказа на изготовление избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Притобольной районной

Думы шестого созыва у ИП Охохонина А.Ю.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Куприну В.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                         В.А. Куприна